
    
ОПШТИНЕ ПАНЧЕВО

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ
 
   БРОЈ 21  ГОДИНА XIV    ПАНЧЕВО,  31. ДЕЦЕМБАР 2007. ГОДИНЕ. Аконтација претплате 13.546,20

   Цена овог примерка        81,00

232

На основу члана 60. Закона о финансирању 
локалне самоуправе («Службени гласник РС» 
бр.62/06) и члана 25. Статута општине Панчево 
(“Службени лист општине Панчево” бр. 6/02, 
11/05 и 19/06), Скупштина општине Панчево на 
седници 28. децембра 2007. године, донела је
 

ОДЛУКУ

ИЗМЕНАМА И ДОПУНАМА ОДЛУКЕ О 
ПОСЛОВНИМ, МАГАЦИНСКИМ
ПРОСТОРИЈАМА И ГАРАЖАМА

Члан 1.
У Одлуци о пословним, магацинским 

просторијама и гаражама («Службени лист 
општине Панчево» бр. 22/06-пречишћен текст и 
29/06) члан 35. мења се и гласи:

«Почетна висина месечне закупнине за 
пословне просторије и гараже на територији 
општине Панчево утврђује се по 1м2 корисне 
површине и то:

 За пословне просторије, по зонама из члана 
34. ове Одлуке, у износу:
 

ЗОНЕ Динара/м2
Прва           458,00
Друга           229,00
Трећа           167,00
Четврта - насељена 
места

          145,00

 
За гараже, према квалитету,по категоријама 

из члана ЗЗ. ове Одлуке, у износу:
 

КАТЕГОРИЈЕ Динара/м2
Прва             60,00
Друга             38,00

Изузетно, уколико на оглас не стигне ни 
једна благовремена понуда, или пријава, односно 
ако ни један од учесника не испуњава све услове 
из огласа, УО ЈП”Дирекција” ће одлучити да ли 

ће расписати нови оглас, у ком случају ће износ 
закупнине утврђен у претходном ставу овог члана 
бити умањен за 20%.» 

Члан 2.
Ова одлука ступа на снагу наредног дана од 

дана објављивања у «Службеном листу општине 
Панчево», а примењиваће се од 1.јануара 2008.
године.

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ПАНЧЕВО
БРОЈ: 1-01-06-77/2007 
Панчево 28. децембар 2007. године 

ПРЕДСЕДНИК
Милан Бабић, с.р.

233

         На основу члана 28. Одлуке о буџету општине 
Панчево за 2008. годину, донетој на седници 
Скупштине општине Панчево дана, 28. децембра 
2007. године и чланова 41. и 81. Статута општине 
Панчево («Службени лист општине Панчево» 
број 6/02, 11/05 и 19/06), председник општине 
Панчево, дана 31. децембра 2007. године, донео 
је   

П Р А В И Л Н И К

О НАЧИНУ И ПОСТУПКУ ПРЕНОСА 
НЕУТРОШЕНИХ БУЏЕТСКИХ 

СРЕДСТАВА НА РАЧУН ИЗВРШЕЊА 
БУЏЕТА ОПШТИНЕ ПАНЧЕВО

                                                         
Члан 1.

Овим правилником ближе се уређује начин 
и поступак за пренос неутрошених средстава 
на рачун извршења буџета општине Панчево, 
која индиректни корисници буџетских средстава 
нису утрошили за финансирање издатака у 2007. 
години, а која су овим корисницима пренета у 
складу са Одлуком о буџету општине Панчево за 
2007. годину, закључно са 31. децембром 2007. 
године.

Члан 2.
Корисници буџетских средстава врше 

пренос неутрошених средстава из члана 1. овог 
правилника у складу са овим правилником и 
Правилником о начину коришћења средстава са 



     Страна   500  --   Број 21           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ПАНЧЕВО     31. децембар 2007. године

подрачуна, односно других рачуна консолидова-
ног рачуна трезора општине Панчево.
                 

Члан 3.
Индиректни корисници буџетских средста 

ва достављају надлежном секретаријату специ 
фикацију неутрошених средстава из члана 1 овог 
правилника, на обрасцу СНС – Спецификација 
неутрошених средстава, најкасније до 15. јануара 
2008. године. 

Надлежни секретаријат доставља Секрета 
ријату за финансије  збирне спецификације неу 
трошених средстава индиректних корисника за 
које је надлежан, сходно Одлуци о буџету општине 
Панчево за 2007. годину.                                   

Збирне спецификације из става 2. овог 
члана достављају се на Обрасцу ЗСНС – 
Збирна спецификација неутрошених средстава, 
најкасније до 20. јануара 2008. године.
       Обрасци СНС и ЗСНС одштампани су уз 
овај правилник и чине његов састави део.

Члан 4.
Надлежни секретаријат, за индиректне 

кориснике из своје надлежности, уз збирну 
спецификацију неутрошених средстава доставља 

потврду за део неутрошених средстава која су 
пренета од другог нивоа власти, у циљу изузимања 
из укупног износа неутрошених средстава.

Потврду издаје надлежни орган другог нивоа 
власти који му је пренео средства и садржи 
следеће податке:

1. износ неутрошених средстава која су 
остварена од другог нивоа власти;

2. намену за коју су та средства пренета од 
другог нивоа власти;

3. печат надлежног органа издаваоца потврде 
и потпис овлашћеног лица.

Члан 5.
         Овај правилник ступа на снагу наредног 
дана од дана објављивања у «Службеном листу 
општине Панчево». 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА                                 
ОПШТИНА ПАНЧЕВО                                          
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ			                   
БРОЈ: I-03-020-1/2007-1339                                     
Панчево, 31. децембар 2007. године
			   	                             

 П Р Е Д С Е Д Н И К
Срђан Миковић, с.р.

			 
			                                                                                                                                     Образац СНС
Назив индиректног корисника буџетских средстава __________________________________________			
Седиште _____________________			 
ПИБ___________________			 

                                                           СПЕЦИФИКАЦИЈА НЕУТРОШЕНИХ СРЕДСТАВА			 
			 
                                                                     I.  РАЧУН РЕДОВНОГ ПОСЛОВАЊА			 

Број рачуна код Управе за трезор			 
			                                                                                                                                             ( у динарима)

Редни 
број О п и с Конто И з н о с

1. Неутрошена средства на дан 31.12.2007. године (2+3)
2. Неутрошена средства буџета Општине

2.1. Намена
2.2.
2.3.
2.4.
2.5.
2.6.
2._
2._
2._
2.n. Остало ( неискоришћена буџетска средства пренета из претходне 
године)

3. Неутрошена средства буџета осталих нивоа власти

			 



   31. децембар 2007. године           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ПАНЧЕВО         Број 21  --  Страна   501    

                                                                          II.  РАЧУНИ ОСТАЛИХ НАМЕНА			 

Број рачуна код Управе за трезор __________________________			 
			                                                                                                                                                    ( у динарима)
Редни 
број О п и с К о н т о И з н о с

1. Неутрошена средства на дан 31.12.2007. године (2+3+4)
2. Неутрошена средства буџета Општине

2.1. Намена
2.2.
2.3.
2.4.
2.5.
2.6.
2._
2._
2._
2.n. Остало ( неискоришћена буџетска средства пренета из претходне године)

3. Неутрошена средства буџета осталих нивоа власти
4. Неутрошени остали приходи

			 
	

                                                                         III  РАЧУНИ СОПСТВЕНИХ ПРИХОДА			 
			                                                                                                                                                    ( у динарима)

Редни 
број О п и с  И з н о с

1. Износ средстава на дан 31.12.2007. године

                                                                                      IV.  ЗБИРНИ ПОДАЦИ			
			                                                                                                                                                    ( у динарима)

Редни 
број О п и с И з н о с

1. Неутрошена средства за повраћај
(део I - Рачун редовног пословања са ред.бр. 2 + део II -Рачуни осталих намена, са 
ред.бр.2)

Број:			 
Место и датум		                                                                                                                    Име и презиме одговорног лица	

	                                                                                         М.П.		



     Страна   502  --   Број 21           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ПАНЧЕВО     31. децембар 2007. године

			 
			                                                                                                                                      Образац ЗСНС
Назив индиректног корисника буџетских средстава __________________________________________			 

Седиште _____________________			 
ПИБ___________________			 

                                                    ЗБИРНА СПЕЦИФИКАЦИЈА НЕУТРОШЕНИХ СРЕДСТАВА			 
			 

     I.  РАЧУН РЕДОВНОГ ПОСЛОВАЊА
			 
Број рачуна код Управе за трезор
                                                                                                        						        (у динарима)
Редни 
број О п и с Конто И з н о с

1. Неутрошена средства на дан 31.12.2007. године (2+3)
2. Неутрошена средства буџета Општине

2.1. Намена
2.2.
2.3.
2.4.
2.5.
2.6.
2._
2._
2._
2.n. Остало ( неискоришћена буџетска средства пренета из претходне године)

3. Неутрошена средства буџета осталих нивоа власти

			 
			 

                                                                      II.  РАЧУНИ ОСТАЛИХ НАМЕНА			 

Број рачуна код Управе за трезор __________________________			 
			                                                                                                                                         ( у динарима)
Редни 
број О п и с Конто И з н о с

1. Неутрошена средства на дан 31.12.2007. године (2+3+4)
2. Неутрошена средства буџета Општине

2.1. Намена
2.2.
2.3.
2.4.
2.5.
2.6.
2._
2._
2._



   31. децембар 2007. године           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ПАНЧЕВО         Број 21  --  Страна   503    

2.n. Остало ( неискоришћена буџетска средства пренета из претходне године)

3. Неутрошена средства буџета осталих нивоа власти
4. Неутрошени остали приходи

		
			 

                                                                  III  РАЧУНИ СОПСТВЕНИХ ПРИХОДА			 
			                                                                                                                                        ( у динарима)
Редни 
број О п и с И з н о с

1. Износ средстава на дан 31.12.2007. године
		
			 

                                                                             IV.  ЗБИРНИ ПОДАЦИ			 
			                                                                                                                                        ( у динарима)
Редни 
број О п и с  И з н о с

1. Неутрошена средства за повраћај
(део I - Рачун редовног пословања са ред.бр. 2 + део II -Рачуни осталих 
намена, са ред.бр.2)

		
			 

Број:			 
Место и датум		                                                                                                 Име и презиме одговорног лица	

	                                                                                   М.П.		





   31. децембар 2007. године           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ПАНЧЕВО         Број 21  --  Страна   505    

                    

С А Д Р Ж А Ј     

Ред. бр.                     ПРЕДМЕТ                      Стр.                 Ред. бр.                     ПРЕДМЕТ                      Стр.                 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ПАНЧЕВО

232.      Одлука о изменама и допу нама Одлуке 
о пословним, магацинскимпросторијама и 
гаражама.......................................................

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ ПАНЧЕВО

233. Правилник о начину и поступку 
преноса неутрошених буџетскихсредстава 
на рачун извршења буџета општине Пан
чево................................................................

499

499

21/2007



И З Д А В А Ч: Општинска управа Општине Панчево, 26000 Панчево, Трг краља Петра I   2-4
      Поштански фах 122 -- Телефони: начелник 344-422/248  --  Рачуноводство 344-422/222,
           Уредник ДАНИЈЕЛА ЕРДЕЉАН -- МИЛОШЕВИЋ телефон: 341-321  344422/230
Жиро рачун: 840-104-640-03  ---извршење буџета општине Панчево код Управе за трезор
                                                       филијала Панчево


